**Lūscīosūs,** sive luscitosus, is dicitur teste Nonio, qui ad lucernam non vider. **GAL.** Qui a courte veue. **ITAL.** Che ha corta vista. **GER.** Obersichtig, ein blinhang, der bey dem siecht nicht gesicht. **HISP.** El que tiene corta vista. **ANGL.** Pooreblind. **Varro disciplinarum lib. 8.** ut citatur à Nonio, Vespere non videre quos appellant lusciosos. Idem etiam Andabais. **Ædepol** idem cæcus non lusciosus est. Budæus in ann. lusciosos sive luscitosos eos dici existimat, qui proprius admota oculis vident, remora vero non: quod genus homines res intuendas oculis ferè contingere solent, & limis etiam clusisque oculis aspicere, et solumque à Græcis μύων vocari ait. De Myope, quem lusciosum vocant, Gell. 1.2. lib. 4. Miror lolio vicitate te, &c. Tu cæcus, non lusciosus. **Plaut. Mil. sc. 2. a. 2.**

**Luscito, nis,** Virtus visus, quod Græci νεφελωνία, νεφελωνη dicunt, Ulpian. in 1. idem filius §. nem. ff. de ed. edicto, luscitionem quidam putant, ubi homo lumine adhibito nihil vider. Quidam tamen nescitionem, quidam elusionem hic legunt.

Luscitus, μύων. Onom.

**Lūscūs, i,** qui altero captus est oculo. **GAL.** Lousche, borgne. **ITAL.** Losco. **GERM.** Eindugig. **HISP.** Tuerio, minguado de un ojo. **ANGL.** That hat bot one eye, poore blind. **Qualis** fuit Annibal, de quo Juvenal. **Satyr. 10.**

*Quum Getulæ ducem gestaret bellua luscum.*

**Ædepol** lenones novisti, lusce, lepidè. (Suprà dixerat, unicule.) **Plaut. Curc. sc. 3. a. 4.** Reddidi lusco liberto tuo M. Quos luscos libertos, &c. **Ibid.** Vide Juvenalis Interpretem Sat. 7. **Cic. lib. 2. de Orat.** Et tamen id dixit, quod in omnes luscos conveniret. **Martial. lib. 8.**

*Oculo Philenis semper altero plorat:*

*Quo siat istud quaris modo? lusca est.*

**¶ Compositum** Elusco, as, quod est luscum facio, & oculum eruo, μηδέ. **Scribit Julianus Jureconsultus.** Aquilia lege teneri cum, qui cluscaverit discipulum in disciplina.

**Lūsīo,** vide **Ludo in Ludus.**

**Lusitania,** Λυστινία, Tertia Hispaniæ pars, ad Septentrionem, Durio amne à Tarraconensi provincia, ad Ausium, à Betica Ana fluvio dimpta: cuius descriptionem vide apud Plin. lib. 4. c. 21. & Ptolemaui lib. 2. c. 5. Strabo tamen lib. 3. lusitaniam ad Austrum Tago flumine terminat. Dictam autem volunt lusitaniam à Luso & Lygia. Liberi patris Comitibus, qui cum bacchantes in Hispaniam secuti sunt, ut tradit lib. 3. c. 1. Hodie Portugaliam appellant.

**Lūsīo,** vide **Ludo in Ludus.**

**Lusius,** Λυσίος, Arcadiæ fluvius frigidissimus, Gortyniam vicum præterfluens, in quo Jovem primum ablutum fuisse Arcades afferunt, & nomen accepisse putatur. Vide Cælium Rhodig. lib. 13. c. ult. **¶ Fuit** lusius quidam, Marij ex sorore nepos, qui quum Trebonio generoso adolescentulo vim afferte conaretur, ab eodem occisus est. Valer. lib. 6. c. 1. Clusum appellat.